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
T4, séjour salon- cuis. A+E, 2 chbres.PL, 
salon, S;D'Eau, wc, Petit balcon. Garage. 
Chauff gaz Copropriété Réf 050/2032

SELARL COUBARD et COUBARD-LE 
QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 159 37

RENNES 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 4 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE Jacques Cartier dans une copro-
priété sécurisée avec jardin. Appartement T3 de 65 
m2 situé au 3ème étage sur 4. Entrée sur séjour 
avec une cuisine ouverte aménagée et équipée, 
2 chambres avec placards, SDE, wc. Balcon expo 
Ouest. Cave et parking privatif. Consommation 
énergétique D. Réf V 300
LIBERTE NOTAIRES - Guillaume PAINSAR 

Notaire - 06 84 80 04 31
chrystele.lefeuvre.35148@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 226 49

RENNES 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 4,20 % charge acquéreur
JEANNE D'ARC - Charmant T4 sur parquet proche 
des commerces et écoles quartier Jeanne d'Arc, 
au 1er étage, comprenant : Entrée avec placards, 
3 chambres, salon - salle à manger, cuisine, salle 
de bains, WC Cave en sous-sol Idéal pour famille 
ou investissement colocation Copropriété de 50 lots, 
740 € de charges annuelles. Réf T4 Rennes

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 23 61 88 98

nego.cdb@officeducarre-notaires.fr

    DPE
 vierge
RENNES 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE MAIRIE - centre historique exclusivite Au 
coeur du centre de Rennes, au 2éme étage d'un 
superbe immeuble XVIIe siècle qui a fait l'objet 
d'une rénovation lourde suivi par les architectes des 
monuments historiques, appt de type 2 en parfait 
état: salon séj avec chem, cuis ouverte, une ch, sdb, 
wc. Copropriété de 13 lots. Réf 008/2539
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHAR-
PENTIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU

02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 140 33

RENNES 271 700 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :11 700 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-NANTES / st jacques - appartement a 
vendre en exclusivite a rennes rue de nantes / 
Venez découvrir dans un immeuble de 2007 (sans 
ascenseur) ce type 3 d'environ 63 m2 comprenant : 
une entrée, dégagement, un séjour avec une cui-
sine ouverte, balcon, deux chambres, une salle de 
bains, WC, et deux places de stationnement dont 
une couverte. U... Réf 149/487

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

RENNES 282 960 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :12 960 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
FRANCOIS MITTERAND - appartement - rennes- 
quai saint cyr - appart d'env 58 m2 expo Ouest 
composé : une entrée, une cuisine, une pièce de vie 
avec balcon (possibilité de fermer pour refaire 1 ch 
), 1 ch avec dressing, une SDE et un WC. un gre-
nier et une cave au sous-sol. DPE : EN COURS ... 
Copropriété de 10 lots, 630 € de charges annuelles. 
Réf 01-181-02
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 176 34

RENNES 288 200 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-LORIENT/ST BRIEUC - RENNES, T4 - 
Rennes Lorient /8, Rue René Prévert, dans une petite 
copropriété, lumineux appartement de type 4 au 3e et 
dernier étage. Vaste salon avec cuisine ouverte aména-
gée de 36 m2, balcon au sud, trois chambres, salle de 
bains, wc. Garage boxé en sous-sol. Chau... Copropriété 
de 47 lots, 880 € de charges annuelles. Réf 007/2269

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 48 11

RENNES 294 975 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :9 975 € soit 3,50 % 
charge acquéreur
RENNES. Stade Rennais. Dans immeuble 
récent avec asc. très bel appartement T3 BBC. 
Entrée/placards, pièce de vie et coin cuisine 
A/E et loggia de 11 m2, 2 chamb. dt 1 avec pla-
card, wc et SDB. Garage fermé en sous-sol et 
place de parking. Libre. Réf 35131-971501
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
avec placard, un débarras, un salon/séjour, une cuisine 
aménagée/équipée, une salle d'eau, WC, 3 chambres 
et loggia... Copropriété de 139 lots, 1850 € de charges 
annuelles. Réf 048-V747

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 278 59

RENNES 342 870 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :12 870 € soit 3,90 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - T3 - proximite 
colombier et halle Dans petite copropriété, 
appartement de type 3 comprenant une cui-
sine aménagée et équipée ouverte sur séjour, 
un dégagement desservant 2 chambres, une 
salle de bains, un wc. Une cave. - Classe 
énergie : ... Copropriété de 88 lots, 480 € de 
charges annuelles. Réf 006/1959

SELARL NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    164 31

RENNES 351 570 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :11 570 € soit 3,40 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE - Au coeur du centre ville, 
Résidence Ambroise Paré, appt T2, 1er 
étage, 43.07 m2 hab avec balcon : Entrée, pla-
card, Séjour avec espace cuisine aménagée 
ouvrant sur balcon de 5 m2, chambre avec 
SDB privative. Garage. Copropriété de 99 lots, 
120 € de charges annuelles. Réf 010/1986

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

https://forumdesseniorsbretagne.com/
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    DPE
 vierge

RENNES 375 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/SEVIGNE/
FOUGERES - Thabor : Dans une résidence intimiste, 
de très haut standing, T2, 46 m2, entrée avec pla-
card, séjour donnant sur belle terrasse de 12 m2 Sud, 
chambre avec accès à la terrasse ; 1 parking couvert, 
livraison 4ème trim. 2024 ; PRIX PROMOTEUR 375 
000  € TTC Service négociation Neuf - Kathalyne 
Fuselier 06.34.53.59.31 Réf 002/2600-02
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

  DPE
 exempté

RENNES 377 000 €  (honoraires charge vendeur)
Rennes, Premières Loges, NEUF, T3, 3ème étage, 
surf 69 m2, avec 2 chambres, 1 cuis, 1séj, 1 ter-
rasse, sdb, wc. 1 parking +1 cellier. Fiscalité Pinel, 
prix 377 000 euros TTC. Liv nov 2023.Biens sur 
demande du T3 au T4 selon surface et prix. Tel au 
06 70 24 21 13 ou 02 23 22 23 23 office notarial de 
Saint Grégoire. Réf 35049-981406

Me Marie-Jeanne SÉRANDOUR-HUON - 
ALTER LEX NOTAIRE

06 70 24 21 13 ou 02 23 22 23 23
negociation.35049@notaires.fr

  DPE
 exempté

RENNES 380 000 €  (honoraires charge vendeur)
Rennes , Ilet ST CYR ,app neuf, des commerces.
T3, surf 67.61 m2, 2 ch, 1 cuis,1 salon/séjour, 1 terr 
expo O, 1 sdb, 1 parking. Prix 380 000 euros. Hono 
à la charge de l'acquéreur. Liv Déc 2023. RP- PINEL 
D'autres biens du T3 au T4 selon surface et prix. 
Tel 06 70 24 21 13 /02 23 22 23 23 office notarial 
St-Grégoire. Réf 35049-979815

Me Marie-Jeanne SÉRANDOUR-HUON - 
ALTER LEX NOTAIRE

06 70 24 21 13 ou 02 23 22 23 23
negociation.35049@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 161 34

RENNES 381 469 € 
364 000 € +  honoraires de négociation :17 469 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - RENNES - Place de Bretagne, dans 
petite résidence, appartement de 4 pièces (80m2) 
offrant un vaste et lumineux séjour sur parquet ouvrant 
sur balcon et surplombant la cime des arbres. Cuisine 
ouverte aménagée. Deux belles chambres sur parquet. 
Salle d'eau avec douche et hammam. Cave privative. 
Réf 048-V680

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 199 35

RENNES 387 760 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :17 760 € soit 4,80 % charge acquéreur
Réf : VR/299 RENNES GARE EXCLUSIVITÉ 
- Avenue Louis Barthou, Idéalement placé, 
appartement T4 au dernier étage, d'une sur-
face habitable d'environ 82m2comprenant un 
salon/salle à manger, une cuisine A/E, w.c, 2 
chambres, salle de bain avec w.c. deux caves 
en sous-sol DPE : D Réf VR/299
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
RENNES-CENTRE MAIRIE - ''EXCLUSIVITE'' 
Dans un bel immeuble du XVIII siècle en parfait état, 
appart d'angle, expo Ouest , ne nécessitant aucun 
travaux, lumineux , raffiné, vue dégagée compr : 
Ent, séj-sal , dég, ch, dres, sdb-wc, cuis - Débarras 
de 10 m2 env. - Grenier. - Cave. Copropriété de 24 
lots, 1100 € de charges annuelles. Réf 008/2750
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHARPEN-

TIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 264 57

RENNES 576 400 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :26 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - Dans un immeuble XIX 
, bel appart type v, 130 m2 environ, exposé E/O, par-
quet, boiseries, cheminées, petite copropriété faibles 
charges et composé comme suit : - Entrée , cuis, salon 
, sam , trois chambres, dressing, salle de bains- WC. 
- Mansarde. - Grenier. - Cave. Copropriété de 20 lots, 
700 € de charges annuelles. Réf 008/2769
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHARPEN-

TIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 205 6

RENNES 628 800 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :28 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES - Dans résidence avec ascenseur, bel 
appartement de 110m2 situé au dernier étage. Il 
comprend un vaste séjour de 60m2 sur parquet, une 
cuisine aménagée et équipée, trois chambres, deux 
salles d'eau, deux WC, buanderie. Copropriété de 
7 lots, 1466 € de charges annuelles. Réf 048-V675

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 312 67

RENNES 676 000 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :26 000 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-oberthu/thabor/d.anne/sevigne/fougeres T6 - 
Coup de coeur...Rennes Bd de Sévigné, superbe appar-
tement de 125 m2 au 3e et dernier étage sans ascenseur 
d'une copropriété Art Déco et studio sous combles. 
Galerie d'entrée, vaste et lumineux salon séjour de 47 m2 
ouvrant sur balcon filant esxposé sud ... Copropriété de 7 
lots, 1164 € de charges annuelles. Réf 007/2270

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 172 5

RENNES 695 000 € 
668 912 € +  honoraires de négociation :26 088 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
RENNES-centre mairie, t5 - centre historique - place 
des lices Dans immeuble rénové, appartement de 
caractère comprenant une entrée, un séjour, une 
salle à manger, une cuisine, 3 chambres, une salle 
d'eau, une salle de bains, 2 wc. Une cave. - Classe 
énergie : C - Classe c... Copropriété de 28 lots, 
2098 € de charges annuelles. Réf 006/1942

SELARL NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 150 13

RENNES 750 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES-JEANNE D'ARC : Au 5ème étage, 
appt neuf de 119 m2 offrant une pièce de vie 
de 43 m2 donnant sur deux terrasses expo-
sées de 52 m2 et 28m2, cuisine aménagée 
et équipée, 3 chbres,2 pièces d'eau, 2 wc ; 
garage double prix promoteur 750 000  € TTC 
Service négociation Neuf - Kathalyne Fuselier 
06.34.53.59.31 Réf 002/2601-02
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 95 16

RENNES 786 000 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :36 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-DINAN/ HOTEL DIEU / CHEZY - DINAN/
CHEZY : Dans copro de standing, gardien, calme, 
sans vis à vis, bel appart de type VI, sud, composé 
comme suit : Entrée, séj-sal donnant sur grande ter-
rasse, cuis A et E, 3 chamb , sdb, sde, buanderie, 
WC. Garage double pk couvert. Copropriété de 247 
lots, 4492 € de charges annuelles. Réf 008/2763
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHARPEN-

TIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 235 50

RENNES 899 900 € 
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
grand garage double. Puits. La maison nécessite 
des mises aux normes et des rafraîchissements. 
Chauf gaz, ardoises naturelles. Réf 019/4902 MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 188 40

ACIGNE 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 400 € soit 4 % charge acquéreur
ACIGNE, avenue barbedet: sous-sol com-
plet. entrée, séjour-salon avec cheminée, deux 
chambres, salle de bains, wc et cuisine aménagée. 
. Au sous sol pièce chauffée non comptée dans la 
surface habitable. Jardin. Terrain de 475m2. Classe 
énergie : D - Classe climat : D - Prix Hon. Négo 
Inclus : 270 400,00  € dont 4,00% ... Réf 35117/797

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 96 13

ACIGNE 353 600 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :13 600 € soit 4 % 
charge acquéreur
Entrée, pièce de vie, cuisine A et E, ch, wc. A 
l'étage : 3 ch, salle d'eau/ buanderie, sdb, wc. 
jardin clos , 2 places de pk TF 2022: 836  € - 
Classe énergie : C - Classe climat : C - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage standard : 890 à 1280  € (base 2022) 
Réf E15/IDG
SAS BRMG NOTAIRES - 02 23 37 85 21

isabelle.douillet-guyon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 40 6

ACIGNE 473 200 € 
455 000 € +  honoraires de négociation :18 200 € soit 4 % charge acquéreur
maison 2014 de140m2, RT2012: Entrée, pièce 
de vie Sud/Ouest, cuisine A et E, buanderie, 
ch avec salle d'eau, A l'étage : mezzanine, 2 
ch, suite parentale dressing et salle d'eau, sdb, 
wc. Jardin, terrasse, garage, 2 places de pk 
Cl E : A - Cl C : B - Montant des dépenses 
annuelles d'énergie : 1000,1300  € (base 
2013) Réf E01/IDG
SAS BRMG NOTAIRES - 02 23 37 85 21

isabelle.douillet-guyon@notaires.fr

    DPE
 vierge
AMANLIS 80 000 € 
74 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 8,11 % 
charge acquéreur
AMANLIS, Maison T3 - Amanlis - vente nota-
riale interactive amanlis - maison de bourg a 
renover Au coeur du centre bourg d'Amanlis, 
maison comprenant : - Au RDC: une cuisine, 
un séjour, une salle de bains, un wc, une buan-
derie, un couloir de dégagement - A l'étage: 
deux chambres Garage et jardin Mise à prix: 
80.000 e... Réf 006/1958

SELARL NEONOT - 06 14 21 06 99
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 516 16

BAIN DE BRETAGNE 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,29 % charge acquéreur
BAIN DE BRETAGNE, Centre ville, maison 
entièrement de plain-pied, mitoyenne d'un 
côté, comprenant une entrée avec placard, 
cuisine, séjour-salon avec cheminée, une 
chambre, salle d'eau, cellier, véranda. Garage 
accolé. Terrain de 452m2 avec abri de jardin. 
Rénovation à prévoir (isolation, menuiserie, 
élec...) Classe... Réf 136/4830

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    61 1

BAULON 272 994 € 
263 000 € +  honoraires de négociation :9 994 € soit 3,80 % charge acquéreur
Jolie maison contemporaine indépendante d'une 
surface de 115 m2 en parfait état : hall d'entrée, 
salon / séjour, grande cuisine aménagée et équi-
pée ouverte, arrière cuisine / buanderie, une 
chambre parentale avec sde privative, mezzanine, 
3 chambres, sdb avec douche. Garage. Jardin de 
921 m2. Proximité centre bourg. Réf JS/136

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 132 25

BETTON 323 175 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :13 175 € soit 4,25 % charge acquéreur
BETTON, Maison d'habitation - En exclusivité à 
Betton, belle contemporaine de 2008 proche trans-
ports. Grand espace de vie au RDC avec triple 
explosition et cuisine ouverte, WC, rangement et 
accès au garage. A l'étage, 4 chambres lumineuses, 
salle de bains et WC séparé. Agréable jardin paysa-
ger plein SUD. Réf 012/2552

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71

negociation.35012@notaires.fr

BETTON 342 012 € 
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
nier, salle d'eau avec wc. Jardin clos, arboré, 
sous-sol, une terrasse. Cl E : D - Cl climat : B - 
Montant dépenses annuelles d'énergie : 1430 
à 1990  € (base 2022) Réf E22/SM

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 270 8

CESSON SEVIGNE 458 700 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :18 700 € soit 4,25 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Maison sur sous-sol aspectée 
sud de 129 m2 hab composée d'une entrée, 
séjour avec chem., chbre avec sdb, wc. A l'étage 
: mezz., 3 chbres, sde, wc, petit grenier. Parcelle 
de 436 m2. - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard : 
2090 à 2880  € (base 2021) - Réf 012/2538

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 285 55

CESSON SEVIGNE 471 600 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :21 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
VR/274 CESSON SEVIGNE Sur une parcelle 
de 238m2 maison T5 d'une surface habi-
table de 103m2 comprenant au r.d.c entrée, 
séjour-salon, cuisine A/E avec accès ter-
rasse et jardin, bureau, s.d.b, w.c. Au 1er ét. 
3 chambres, s.d.e, wc. Garage. Jardin clos et 
arboré. DPE : E Réf VR/274

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 197 31

CESSON SEVIGNE 624 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4 % charge acquéreur
maison indiv d'architecte. Entourée de végéta-
tions multiples et variées, Entrée, pièce de vie 
avec cheminée, salon, véranda, cuisine A et E, 
garage. A l'étage, 3 ch, lingerie, sdb .Un studio 
indép. Un beau jardin avec fontaine, pergola, 
terrasse Sud et arbres fruitiers. Cl énergie : D - 
Cl climat : D Réf : E11/NR Réf E12/NR

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

    DPE
 vierge

CESSON SEVIGNE 795 000 €  (honoraires charge vendeur)
ECRIN, situé à l'ouest de CESSON-SEVIGNE, 
au pied du parc des Gayeulles Au coeur 
de ce quartier privé, cette maison neuve 
de plus de 150 m2 pièce de vie de 67m2, ch 
parentale au rez-de-chaussée, ses 4 ch à 
l'étage. garage de 38 m2 ainsi que 2 places 
de pk. L'aménagement extérieur sont inclus. 
LIVRAISON PREVUE ETE 2024 Réf E01/LB

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 72 8

CESSON SEVIGNE 1 113 900 € 
1 080 000 € +  honoraires de négociation :33 900 € soit 
3,14 % charge acquéreur
LA HUBLAIS - Quartier La Hublais, maison 
T7, 230 m2 hab. sur terrain de 1056 m2 , beaux 
volumes : RDC : Entrée, séjour 58 m2 au sud 
sur jardin, cuisine aménagée, bureau, ch avec 
S d'eau, buanderie, cave, garages ; Au 1er : 
Salon d'étage, 3 ch, SDB, balcon, grenier. 
Réf 010/2008

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 145 34

CHARTRES DE BRETAGNE 742 885 € 
715 000 € +  honoraires de négociation :27 885 € soit 3,90 % charge acquéreur
Proche cv maison composée au rdc entrée dres-
sing, salon séjour terrasse et jardin triple expo, 
cuisine aménagée, arrière-cuisine, chambre paren-
tale placard et sdb, un wc. A l'étage 4 chambres 
dont une avec sde, une sde, un wc et un grenier. 
Terrasse avec SPA. Ss complet de 3 voitures avec 
chaufferie et cave. Réf 35129-4021

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

antoine.jouin.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 142 22

CHARTRES DE BRETAGNE 799 538 € 
772 500 € +  honoraires de négociation :27 038 € soit 3,50 % charge acquéreur
Maison à vendre sur CHARTRES DE 
BRETAGNE Dans un environnement ver-
doyant et calme proche du centre ,venez 
découvrir cette belle maison de famille com-
prenant : Une entrée, une cuisine dans une 
extension réalisée en 2018 avec sa buanderie, 
un salon séjour exposé Sud/Ouest, un bureau, 
une suite parentale A l'étage : un... Réf 2300
Me Jocelyn POUESSEL - 06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 142 22

CHARTRES DE BRETAGNE 812 200 € 
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

RENNES 720 020 € 
695 000 € +  honoraires de négociation :25 020 € soit 3,60 % charge acquéreur
Quartier Sacré coeur de Rennes, Maison des 
années 30, d'env. 115 m2 habitables sur par-
celle de 340 m2. Au rdc : entrée, salon-séjour 
donnant sur terrasse surélevée sur le jardin, 
cuisine, wc ; A l'étage : 3 chambres, salle 
d'eau avec wc. Ss-sol avec buanderie, cave 
et chaufferie.DPE en cours. Réf 35024-978959

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 106 16

RENNES 789 760 € 
760 000 € +  honoraires de négociation :29 760 € soit 3,92 % charge acquéreur
RENNES-BRÉQUIGNY-GUYNEMER-V. RAULT 
Proche rue de Nantes, des commerces, des écoles et 
transports, dans rue calme, belle alliance du contem-
porain et de l'ancien pour cette maison d'architecte 
d'environ 150m2 ayant bénéficié d'une extension en 
2005/2006. Garage/chaufferie. Terrasse et beau jardin 
à l'Ouest sans vis-à-vis. Un bien rare et de qualité ! 
Réf 134/3995
SCP ANDRE et BRANELLEC - 02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 203 44

RENNES 796 480 € 
760 000 € +  honoraires de négociation :36 480 € soit 4,80 % charge acquéreur
QUARTIER SACRES COEURS/SGARE - Dans 
rue calme, Maison 5 chambres 160m2 habitables , 
sur sous-sol surélevé comprenant: entrée, garage, 
chaufferie, une pièce, salle d'eau et WC. Au 1er 
niveau, salon/séjour, cuisine, chambre, WC et salle 
d'eau. Au 2nd niveau, quatre chambres, WC et salle 
de bains. Jardin. Réf 048-V757

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 257 56

RENNES 838 400 € 
800 000 € +  honoraires de négociation :38 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/SEVIGNE/
FOUGERES - Proche commerces, écoles, métro, 
maison en pierre, cheminées, parquet, composée 
comme suit : RDJ - Entr, sal, sam, cuis avec accès 
jardin, WC. Au 1er - Un dégag, trois chambres, sdb, WC. 
Comb - Un palier, grenier isolé aménageable une pièce 
- Cave , buand, chauf. Jardin clos de murs Réf 008/2786
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHARPEN-

TIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    167 34

RENNES 899 500 € 
865 000 € +  honoraires de négociation :34 500 € soit 3,99 % charge acquéreur
SAINTE-THÉRÈSE Belle maison de 149 m2 carrez 
(181.62 m2 hors carrez) de 1930 rénovée en 2001 (exten-
sion) qui se compose : au rez-de-chaussée : entrée, 
dégagement, salon séjour avec cheminée, et mezzanine, 
cuisine aménagée et équipée, arrière cuisine, wc, deux 
chambres, une salle de bains avec ... Réf 35009/CM-131
SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - Mes PER-

RAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER & GUINET
06 14 41 40 51

christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 137 26

RENNES 1 100 400 € 
1 050 000 € +  honoraires de négociation :50 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - Exclu, au calme et à 
l'abri des regards, ''Anciennes écuries'' de 163 m2 de 
SU , rénovées : Au RDC : - Séj-sal , cuis ''Bulthaup'' , 
buand, dres , arr-cuis, WC. Au 1er : - Bur , 2 chamb, 
1pièce , sdb, sde avec WC, dres. - Pk privé . - 
Cave . Copropriété de 18 lots, 1777 € de charges 
annuelles. Réf 008/2781
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHARPEN-

TIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 304 93

RENNES 1 824 375 € 
1 750 000 € +  honoraires de négociation :74 375 € soit 
4,25 % charge acquéreur
RENNES-LORIENT/ST BRIEUC - En exclusivité, 
une maison de maître d'env. 265m2, 6 chambres. 
Au Nord : grande dépendance à usage de remise 
et garage avec une capacité de 4 à 5 véhicules 
environ. Abri de jardin. Jardin clos et boisé avec 
terrasse. Réf 012/2556

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 302 66

RENNES 2 200 800 € 
2 100 000 € +  honoraires de négociation :100 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
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

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72
hermine@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 126 6

THORIGNE FOUILLARD 478 400 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :18 400 € soit 4 % 
charge acquéreur
TRES BELLE MAISON CONTEMPORAINE 
T6 DE 135m2 SUR UN TERRAIN CLOS ET 
ARBORE DE 411m2 LIBRE A LA VENTE 
Les informations sur les risques auxquels ce 
bien est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : . georisques. gouv. fr Réf 060-V66

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 165 5

TINTENIAC 416 955 € 
399 000 € +  honoraires de négociation :17 955 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: entrée, sal/séj, 
cuis am/éq, arrière cuis, chambre, sdb et wc. 
Au 1er étage : 3 chambres, sdb, bureau, lin-
gerie et wc. En sous-sol : garage, uanderie et 
cave. Jardin arboré avec un abri de 1300 m2. 
Réf 105/1801

Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 137 38

VERN SUR SEICHE 269 900 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 3,81 % charge acquéreur
Maison de type 5 composée : Entrée, WC-buanderie, 
cuisine aménagée, pièce de vie exposée S/O. 1er 
3 chambres sdb, wc. Garage avec atelier. Jardin 
clos, abri. Isolation des combles 2009 (Ouate de 
cellulose). Extension de 1996 couverte en ardoise 
d'Espagne, chauffage au gaz de ville, exposition et 
emplacement. Réf 35129-4030

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 150 30

VERN SUR SEICHE 280 530 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :10 530 € soit 3,90 % charge acquéreur
Maison : isolation par l'extérieur, ravalement de 
façade en 2022, chaudière au gaz de 2018, huisse-
ries PVC double vitrage, volets roulants électriques 
au rdc. Maison de 1968, mitoyenne d'un coté, 
composée : Au rdc : entrée, placard, salon-séjour 
véranda, cuisine, WC. A l'étage : 4 chambres sde, 
WC. Garage. Jardin. Réf 35129-4048

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 43 3

VERN SUR SEICHE 650 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison d'architecte indépendante, achevée 
en 2019. Rdc : entrée pièce de vie de plus de 
55m2 avec cuisine ouverte équipée, arrière 
cuisine, WC , garage. A l'étage, mezzanine, 
suite parentale, dressing sde, 2 chambres, 
sdb, WC. En souplex, salon télé avec coin 
bureau, sde, wc, hammam. Terrasse S/O 
jardin. Réf 35129-4056

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 393 22

VIEUX VY SUR COUESNON 129 270 € 
124 000 € +  honoraires de négociation :5 270 € soit 4,25 % charge acquéreur
Exclusivité - Maison à rénover comprenant : Au 
RDC : T3 de 55m2 environ, 2 chambres, SDB, WC 
et pièce de vie avec chem. et cuisine. Pièce de 38m2 
environ à rénover sur terre battue. Garage de 28m2 
et cellier de 44m2. A l'étage : 2 pièces de 40 m2 et 
60m2 env. à rénover. Terrain de plus de 1000m2 au 
sud. Réf 012/2557

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71

negociation.35012@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 489 13

BRUZ 84 160 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :4 160 € soit 5,20 % charge acquéreur
FONDS DE COMMERCE SALON DE COIFFURE. 
idéalement situé 6 postes de coiffage, 3 bacs à sham-
poing, laboratoire, bureau, buanderie, wc avec lave 
mains. Clientèle régulière depuis 12 ans. Actuellement 
en activité,bonne RENTABILITÉ, loyer de 450.00 € 
TTC. TRES BON ETAT GENERAL Une salariée à 
temps plein depuis 12 ans. Réf 35129-4045

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 28 41 ou 02 99 05 04 80

adrien.eon.35129@notaires.fr

GUIGNEN 63 800 € 
59 800 € +  honoraires de négociation :4 000 € soit 6,69 % 
charge acquéreur
Lotissement Les Rosas - A proximité des 
écoles et des commerces - Lot 30 - Parcelle 
constructible de 378 m2 - Viabilisée - Libre de 
constructeur Réf 35129-4057

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
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
Palier desservant trois chambres et une salle 
de bains wc. Bien disponible pour la vente 
définitive en mai 2024. Contactez Skander au 
0608961879 Réf 091-490

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
nego@combourg-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 203 48

COMBOURG 414 355 € 
395 000 € +  honoraires de négociation :19 355 € soit 4,90 % charge acquéreur
Proche toutes commodités et rare à la vente. 
Maison comprenant au rdc : Hall d'entrée, 
salon-salle à manger, cuisine équipée et 
aménagée, 2 chambres, sdb et wc. A l'étage 
: Palier, 3 chambres, salle d'eau et wc et un 
grenier aménageable. Sous-sol complet. 
Terrasse. Jardin clos. Contactez Skander au 
0608961879 Réf 091-492

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
nego@combourg-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 63 1

DINARD 428 450 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :18 450 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation de 2021 , état neuf, à moins d'1 
km des commerces, au rdc : entrée, coin buanderie, 
cellier, salon/salle à manger donnant sur petit jardin 
à l'ouest, cuisine, WC . A l'étage: deux chambres 
avec placards dont une avec balcon orienté ouest, 
salle de bain, WC. 2 places de stationnement à 
l'extérieur. Réf 35094-919

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 319 10

DINARD 466 200 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :16 200 € soit 3,60 % 
charge acquéreur
Maison de type 4, proximité de la plage, com-
prenant séjour-salon avec cheminée, cuisine 
ouverte récente aménagée, W.C. garage au 
rdc. A l'étage, 3 chambres avec salle d'eau, 
W.C., le tout en très bon état, sur un terrain 
clos, le tout d'une superficie de 311 m2. Réf 1  
Dinard

Me B. COURBET - 02 99 88 32 16
bertrand.courbet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 149 6

DINARD 592 760 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :22 760 € soit 3,99 % charge acquéreur
Côte d'émeraude Dinard, proches des commerces 
et transports en commun. a moins de 15mns à pied 
de la plage du Prieuré. Maison récente en parfait 
état de 120m2 , pas de travaux à prévoir comprenant 
: RDC : entrée, salon et salle à manger avec insert 
bois, dégagement, wc, chambre, salle d'eau avec 
wc, cuisine aménagée... Réf 137MO

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07 ou 06 28 19 15 27

alain.gauthier.35095@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 357 75

DINARD 1 700 872 € 
1 650 000 € +  honoraires de négociation :50 872 € soit 3,08 % charge acquéreur
Villa balnéaire Art Déco (1925) (254 m2) sur 
trois niveaux - Salon (26m2), salle à manger 
(13m2), cuisine, jardin d'hiver (44m2), six 
chambres, deux salles de bains. Garage, cel-
liers et caves. Jardin clos (669m2). Vous serez 
séduit par de très belles mosaïques issues de 
l'atelier Odorico. Réf 35084-975243

Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-
Renoult - 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 95 17

DINARD 2 620 000 € 
2 500 000 € +  honoraires de négociation :120 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
Proche plage, magnifique '' Maison de famille'', rénovée 
Au RDJ: - Entr , studio, une cuis, chauff, SDE -WC. Au 
1er : - Ent, sam , cuis A et E , sal , wc. Au 2nd : - dégag 
, suite avec dress ,sde ,WC, deux chambr, pl, sdb, WC. 
Combles : - dégag, suite avec dress, sde, WC, deux 
chambr, pl, sdb, WC. Jardin clos. Réf 008/2783
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHARPEN-

TIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 193 6

EPINIAC 356 932 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :16 932 € soit 4,98 % charge acquéreur
Maison construite en parpaings, couverte en fibro 
comprenant au RDC: une entrée, un salon-séjour + 
cheminée ouvert sur la cuisine , une chambre et wc 
. A l'étage: palier, 3 chambres, une salle de bains 
et un wc. Pergola bioclimatique, terrasse. Sous sol. 
Jardin clos et arboré d'une superficie de 2756 m2. 
Réf 4419

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 285 61

LA RICHARDAIS 239 840 € 
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

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 212 39

MINIAC MORVAN 299 630 € 
289 500 € +  honoraires de négociation :10 130 € soit 3,50 % charge acquéreur
MINIAC-MORVAN, Dans un hameau à 3kms 
du bourg, Maison en pierre sous couverture 
d'ardoise et sur 1175 m2 de terrain clos compre-
nant un séjour avec poële à bois, grande cuisine, 
chambre et salle de bains au rdc. A l'étage : trois 
chambres, salle d'eau. Nombreux rangements. 
Garage et Dépendances. Réf 35144/161

SELURL G. GARNIER
02 99 20 13 48 ou 06 59 69 35 64

cecile.capitaine.35144@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 212 39

MINIAC MORVAN 300 885 € 
289 500 € +  honoraires de négociation :11 385 € soit 3,93 % charge acquéreur
Dans hameau au calme, beaucoup de charme pour 
cette maison en pierre indépendante d'env.133 m2 
hab. vous proposant au rch : cuis- équipée-véranda, 
salon-séjour avec poële, chambre, sdb-wc, cellier, 
wc. A l'étage : palier, 3 chs, sde, wc. Soue. Abri de 
jardin. Garage. Terrain clos de 1 175 m2. Habitable 
de suite. Réf JC-21-398

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 285 89

PLEINE FOUGERES 115 880 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :5 880 € soit 5,35 % 
charge acquéreur
Maison surélevée comprenant:Au rez de chaus-
sée: entrée, wc, chambre, placards.A l'etage: hall 
d'entrée, cuisine, 3 chambres, wc, salle de bains, 
salon-séjour.Garage avec chaufferie. Cave à vin.
Jardin avec poulailler.Le tout sur une parcelle de 
481 m2. Réf 35130-980036

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    292 9

PLEINE FOUGERES 160 098 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :10 098 € soit 6,73 % 
charge acquéreur
Une maison d'habitation comprenant: - Au 
rez-de-chaussée: Entrée, cuisine ouverte sur 
salon- séjour avec cheminée, W.C.; - Au pre-
mier étage: palier, trois chambres, salle de 
bains, W.C.; - Au deuxième étage: Grenier. 
Jardin avec atelier. Réf 100/1378

Me S. DEVÉ
02 99 48 50 05

etude.deve@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    240 62

PLEINE FOUGERES 228 638 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :13 638 € soit 6,34 % charge acquéreur
Une maison à usage d'habitation édifiée 
sur soubassement pierre, couverte en fibro-
ardoise, orientée au Nord et au Sud, com-
prenant : - Au sous-sol : garage, cave à vin, 
chaufferie, remise ; - Au rez-de-chaussée : 
entrée, couloir avec placards et départ d'esca-
lier, salle de séjour avec cheminée donnant sur 
terrasse e... Réf 100/1404

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05
etude.deve@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 292 63

ST BRIAC SUR MER 1 604 250 € 
1 550 000 € +  honoraires de négociation :54 250 € soit 
3,50 % charge acquéreur
Demeure de caractère à proximité des plages 
et du golf, de 219 m2 de surface habitable , 
composée au rdc d'une cuisine, arrière cuisine, 
salon, séjour, loggia , au 1er étage 4 chambres 
et 2 sdb , au 2éme étage 3 chambres et une 
sdb. Cave, cellier, cuisine en sous sol et ter-
rain. Réf 70

Me B. COURBET - 02 99 88 32 16
bertrand.courbet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 277 61

ST COULOMB 382 472 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :12 472 € soit 3,37 % charge acquéreur
SAINT COULOMB, jolie vue Etang. Maison 1975 
expo Sud sur terrain de 1.635 m2. Comprenant: 
entrée, cuisine, séjour cheminée, ch., SDB et 
wc. A l'étage, deux ch., deux autres pièces, rgt, 
salle d'eau et wc. Le tout sur sous-sol complet. 
Plus garage indépendant. - Classe énergie : E - 
Classe climat : E - Réf : 103/699 Réf 103/699

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 130 26

ST COULOMB 818 850 € 
795 000 € +  honoraires de négociation :23 850 € soit 3 % charge acquéreur
SAINT-COULOMB/SAINT-VINCENT, à 900 m de 
la PLAGE, Maison en pierres couverte en ardoises 
sur 770 m2 de terrain clos exposé S/O comprenant 
au rdc : Entrée, pièce de vie avec cuisine ouverte 
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
SELARL OFFICE NOTARIAL DE SAINT-ME-

LOIR-DES-ONDES
02 99 89 38 19

nego.janvier@notaires.fr

ST MALO 567 872 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :17 872 € soit 3,25 % 
charge acquéreur
ST SERVAN - SAINT MALO, Plein centre, ter-
rain constructible de 536 m2 viabilisable, clos. 
Prix Hon. Négo Inclus : 567 872  € dont 3,25% 
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. 
Négo : 550 000  € - Réf : 103/706 Réf 103/706

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 284 79

FLEURIGNE 98 762 € 
95 000 € +  honoraires de négociation :3 762 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison en pierres proposant 143 m2 habi-
tables. Au Rdc : cuisine, salon, wc, ancienne 
salle de bar avec une grande pièce au-
dessus.A l'étage : 2 ch., salle de bains et wc. 
Chaufferie. Puits.Grande dépendance.Le tout 
sur un terrain arboré de 1.665 m2. Réf 35034-
973802

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 279 71

FOUGERES 147 623 € 
142 000 € +  honoraires de négociation :5 623 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison de 84 m2 comprenant entrée, déga-
gements, garage, WC, buanderie, chaufferie, 
pièce-salon. A l'étage : palier, séjour-salon, 
cuisine avec cheminée-barbecue, couloir, WC, 
SdE, 2 chb. Au-dessus : grenier. Dépendances. 
Terrain. S/337 m2. Réf 11737/654

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 323 71

FOUGERES 147 623 € 
142 000 € +  honoraires de négociation :5 623 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
BONABRY Maison de 91 m2 comprenant 
entrée-couloir, cuisine, séjour-salon, WC. A 
l'étage : palier, SdE-WC, dégagement, 2 chb. 
Au-dessus : grenier. Dépendances où chauf-
ferie (gaz), cave et abris de jardin. Courette et 
terrain. Sur 210 m2. Réf 11737/656

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 306 95

FOUGERES 168 415 € 
162 000 € +  honoraires de négociation :6 415 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
BONABRY Maison comprenant entrée, 
garage, WC et espace à aménager. Au 1er 
étage : dégagement-placard, WC, SdB, cui-
sine, séjour, chambre. Au 2ème étage : palier 
avec lavabo, 2 chb, dégagement, couloir-ran-
gement, grenier. Cour au-devant. S/env.180 
m2. Réf 11737/655

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 204 63

FOUGERES 186 770 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :6 770 € soit 3,76 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Proche centre, Maison de 5 
pièces, 94m2 + un local commercial de 22m2 
env., terrain clos de 242m2: RDC: local, entrée 
indépendante, cuisine amén, accès terrasse 
et jardin sur l'arrière + dépendance: étage: 
séjour-salon, 1 ch, wc; 2ème étage: 2 ch, salle 
de bains, wc. ss-sol: cave. Réf 036/661
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 241 56

FOUGERES 207 920 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 920 € soit 3,96 % charge acquéreur
5 RUE DU PETIT MAINE - INVESTISSEUR 
Mais. d'habitation compr. : - un T4 avec entrée, 
dégagement, séj/salon, cuis., 2 ch., sdb, wc et à 
l'étage 1 ch., wc et gren. amén. Loué 597.62  €/
mois et un t2 avec séjour avec cuisine, une 
chambre, wc, et salle d'eau, dégagement. Loué 
380.50  €/mois. Terrain de 675 m2 Réf 037/1746

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 126 26

FOUGERES 343 068 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 068 € soit 3,96 % charge acquéreur
FOUGERES - CENTRE VILLE - FOUGERES, 
Maison d'habitation - En centre-ville, maison d'habi-
tation rénové avec goût comprenant : - Au rez-de-
chaussée : cuisine aménagée et équipée ouverte 
sur salon-séjour, dégagement, salle de bains, 
arrière-cuisine/lingerie, wc, - A l'étage : dégage-
ment, quatre chambres, wc, - Au dessus : grenier 
aménagé : deux... Réf 037/1756
SCP BASLÉ et VERRIEZ - 02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 112 25

JAVENE 279 470 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :9 470 € soit 3,51 % charge acquéreur
A 3 minutes de FOUGERES, proche commerces, 
écoles et bus: Maison de 7 pièces principales, 
150m2 env., sur un terrain de 908m2, qui comprend: 
-Au RDC: pièce de vie avec insert, cuis ouverte 
équipée, véranda, une chambre, sde, wc. -A l'étage: 
5 ch, sdb, wc. Garage 2 voitures Jardin clos et 
arboré. Réf 036/698
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 287 52

JAVENE 309 801 € 
298 000 € +  honoraires de négociation :11 801 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison à Javené (35), 240 m2 hab., sur plus 
de 8000 m2. Partie louée : pièce de vie et cui-
sine, 3ch, sdb, WC et cour avec hangar. Partie 
habitation : entrée, pièce de vie, cuisine, 3ch, 
sde, WC. Grenier. Garage attenant à la maison 
avec coin cuisine, sde, cave et au-dessus 2 
ch, WC, grenier et combles. Parcelle arbo... 
Réf VTEBRI

SELARL L. CHEFTEL - 02 99 99 62 51
laetitia.roinet.35035@notaires.fr

    DPE
 vierge

LA BAZOUGE DU DESERT 47 700 € 
45 000 € +  honoraires de négociation :2 700 € soit 6 % 
charge acquéreur
Longère à rénover entièrement avec grenier 
et plusieurs dépendances et 5330m2 de ter-
rain - Assainissement à créer - Classe éner-
gie : Non requis - Classe climat : Non requis 
- Réf 135/1062

SELARL B. FONTANIER-RUBIO
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

https://trokeur-debarras.fr/zone-intervention/bretagne/ille-et-vilaine/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 165 34

LA CHAPELLE ST AUBERT 334 400 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4,50 % charge acquéreur
Belle maison en pierre avec extension contempo-
raine de 2010: - RDC: entrée avec placard, salon 
avec cheminée insert, cuis. ouverte aménagée 
(2020), salle à manger, autre salon, une chbre, 
bureau en mezzanine, SdB, wc, buanderie, - Etage: 
trois chbres, salle d'eau-wc, Terrasse abritée. 
Garage. Le tout sur 2.467 m2 - Réf 137/3802

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 237 7

LE LOROUX 67 574 € 
65 000 € +  honoraires de négociation :2 574 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison à vendre Le Loroux en Ille-et-Vilaine 
(35), construite en pierres et parpaings sous 
enduits, couverte en ardoises, comprenant 
: Au rdc surélevé : pièce de vie avec cui-
sine ouverte, dégagement, salle de bains 
et chambre. Combles au dessus. Au s/sol : 
Garage, une salle d'eau et une pièce. Jardin 
devant la maison. Réf VTELRD

SELARL L. CHEFTEL - 02 99 99 62 51
laetitia.roinet.35035@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 288 9

LECOUSSE 171 534 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :6 534 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
LECOUSSE, Maison d'habitation mitoyenne 
compr. :au rdc: entrée, cuisine, séjour/salon, 
wc, et à l'étage 3 ch., sdb/ wc, cabinet de 
toilette. Grenier au dessus. Garage. Jardin. 
Réf 037/1748

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 563 19

LECOUSSE 176 732 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 732 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison d'habitation, édifiée en 1972, compre-
nant entrée-couloir, séjour-salon avec chemi-
née-cuisine, 2 chb, WC, SdE. Garage avec 
escalier d'accès au grenier. Garages. Chenil. 
Terrasse cimentée. Cour, terrain. Le tout sur 
1.018 m2. Réf 11737/649

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 241 60

LOUVIGNE DU DESERT 166 170 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 170 € soit 3,86 % charge acquéreur
Maison de 5 pièces, 122m2, sur un terrain de 568m2, 
qui comprend: -Au RDC: une pièce de 31m2 avec 
cheminée, wc, chaufferie, cellier. -Au Rez-de-jardin: 
Pièce de vie cuisine ouverte, 1 ch avec sdb + wc. 
-A l'étage: 2 ch, grenier. Terrasse et jardin clos 
avec abri de jardin. Consommation actuelle de gaz: 
272 €/ mois. Réf 036/697
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 219 47

LOUVIGNE DU DESERT 171 320 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :6 320 € soit 3,83 % charge acquéreur
à 10 minutes de FOUGERES Maison de 118m2 
sur un terrain de 749m2, qui comprend: -Au RDC 
surélevé: entrée, cuisine amén (12m2), séjour-salon 
(40m2) avec chem + insert et balcon, 1 ch (11m2), 
sde, wc; -A l'étage: 2 ch (2x 12m2), sdb avec wc, 
greniers. Ss-sol complet de 80m2: gge, chaufferie, 
wc. Jardin + abri de jardin. Réf 036/690
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 212 6

LOUVIGNE DU DESERT 253 720 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :8 720 € soit 3,56 % charge acquéreur
Maison XIXème, 5 pièces, 148m2 hab., sur ter-
rain de 761m2: -Au RDC: entrée avec gd pla-
card, séj-salon et cuis ouvte équip 46m2 env. + 
poêle bois, 1 ch (12m2 env.) avec pld et future 
sde/wc (à aménager); -A l'étage: 2 ch dt une 
avec dress et point d'eau, bureau, sdb, wc. Gd 
sous-sol. Terrasse et jardin. Réf 036/691
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 382 116

ST GERMAIN EN COGLES 62 376 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :2 376 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
BOURG Maison de 70 m2 comprenant cave 
où chaufferie (fuel). Au RdC : pièce de vie 
avec cuisine aménagée-cheminée-barbecue, 
arrière-cuisine où escalier d'accès à l'étage, 
pièce-rangement, WC. A l'étage : palier-
couloir, 2 chb, rangement, SdE. S/66 m2. 
Réf 11737/658

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 195 7

ST REMY DU PLAIN 227 000 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 5,58 % charge acquéreur
SAINT REMY DU PLAIN - Maison de 2007 
comprenant : Au rdc : Pièce principale avec 
cuisine ouverte, chambre avec salle d'eau 
privative et wc séparés. A l'étage : Palier des-
servant trois chambres, salle de bains et wc 
séparés. Double garage et cellier. Panneaux 
photovoltaïques (59 euros de revenus men-
suel en moyenne) Réf 091-486

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
nego@combourg-notaires.fr

    DPE
 vierge

FOUGERES 363 860 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :13 860 € soit 3,96 % charge acquéreur
FOUGERES - BONABRY, Immeuble de rap-
port - RARE Immeuble entier en cours de 
rénovation à usage d'habitation, élevé sur 
caves, comprenant : - au rez-de-chaussée : 
corridor, et appartement T3 en duplex avec 
accès jardin comprenant cuisine, séjour, wc et 
à l'étage deux chambres, wc, salle d'eau, - au 
2e étage : un T2 comprenant c... Réf 037/1755
SCP BASLÉ et VERRIEZ - 02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

JAVENE 32 960 € 
LOTISSEMENT LE PARC DE L'ORQUERE, 
à 5 minutes de FOUGERES, proche toutes 
commodités, écoles, commerces, bus ...: 
Terrains viabilisés de 320m2 à 580m2, libres 
de constructeurs A partir de 32.960 € hors frais 
d'acte. Réf 036/640
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS
02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 297 65

VITRE 188 424 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 424 € soit 4,68 % charge acquéreur
QUARTIER LECLERC / PARC - En exclusivité 
à l'étude - Proche Leclerc / Jardin des Plantes 
- appt en rez-de-jardin de Type 3/4 comp. 
entrée/dégt, salon-séjour, cuisine indépen-
dante, 2 ch, sde, Wc. Cellier-arrière-cuisine, 
véranda. Jardin attenante et privatif de 140m2. 
Garage. Prévoir travaux. Idéalement situé. 
Copropriété de 2 lots. Réf 184424
Me K. COUDRAIS-PATROM - 02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 243 43

VITRE 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 200 € soit 4 % charge acquéreur
Situé idéalement à Vitré, dans une ancienne 
maison en pierres, grand appartement duplex 
familial avec 4 chambres, pièce de vie, cuisine, 
salle d'eau, deux w-c. En plus deux grand gre-
niers aménageables. Super potentiel. Un parking 
privé dans cour de l'immeuble. Produit rare sur 
le marché immobilier Vitréen. Réf 35131-967075

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

    DPE
 vierge

BOISTRUDAN 157 800 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :7 800 € soit 5,20 % 
charge acquéreur
Sur un terrain de plus de 3000m2, très belle 
longère en pierres à rénover offrant de 
belles perspectives d'évolution. A visiter ! 
Réf 134/3990

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

https://trokeur-debarras.fr/zone-intervention/bretagne/ille-et-vilaine/
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IMMEUBLE TERRAINS À BÂTIR

    DPE
 vierge
CHATEAUBOURG 166 400 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 400 € soit 4 % charge acquéreur
CHATEAUBOURG, Maison sur sous-sol com-
prenant à ce jour: un sous-sol complet. entrée, 
cuisine, deux chambres, un salon séjour, un 
bureau. Grenier au-dessus. Chauf. au fioul . 
Très lumineuse, proche collège public. Terrain 
de 450m2. Fenêtres d'origines. Prévoir tra-
vaux. - Classe énergie : Non requis - Classe 
climat : ... Réf 35117/802

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 96 13

DOMAGNE 311 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :11 400 € soit 3,80 % charge acquéreur
Maison (2009) de 128m2 hab. Séjour 38m2 avec 
poêle à bois, cuisine aménagée (18m2) à la suite. 
Etage : mezzanine, SDE avec laverie, 4 ch. , SDB 
(douche + baignoire + WC). Gge. Terrain de plus 
de 510m2 avec terrasse, jardin, abris. Construction 
briques, cuve récupération eaux de pluie connec-
tée, VMC double flux. Réf 019/4802 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 248 7

DROUGES 177 650 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 650 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison plain-pied, cuisine aménagée, séjour-
salon/chem.insert, salle à manger, véranda, 
buanderie, dégagement, salle d'eau, W.C., 2 
chambres, grenier, terrasse, cour avec garage, 
le tout sur 679m2 - Energ. D - prix : 170.000  € 
+ négo : 7.650  € TTC (4,50%) - 0623255239 
Réf m2558

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 141 4

LA GUERCHE DE BRETAGNE 292 600 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 4,50 % charge acquéreur
Pavillon, R.D.C., entrée, séjour-salon-cui-
sine aménagée, W.C., chambre avec sdb 
attenante, débarras, buanderie, garage avec 
grenier, ETAGE, palier, W.C., sde, bureau, 3 
chambres dont 1 avec sde attenante, terrasse, 
cour, jardin,cabanons, le tout sur 1081m2 - 
Energ. C - 0623255239 Réf m2559

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 299 9

MARCILLE ROBERT 141 840 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :6 840 € soit 5,07 % charge acquéreur
MARCILLE ROBERT, Maison d'habitation - Maison 
en pierres de plain-pied de 70 m2 : salon-séjour, 
cuisine nue, cellier, deux chambres, salle de bains. 
Cour et jardin. Le tout sur une parcelle d'env 550 
m2.  - Classe énergie : E - Classe climat : B - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un 
usage standar... Réf 122/2817

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03
negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 76 13

MOULINS 271 700 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :11 700 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Pavillon de 2007, R.D.C., entrée, séjour-salon-
cuisine, 2 chambres, sde, W.C., buanderie, 
garage, ETAGE, mezzanine, 3 chambres, 
sdb, W.C., grenier sur garage-buanderie, ter-
rasse, cour, pelouse, sur 761m2 - Energ. C - 
0623255239 Réf m2550

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 156 38

RETIERS 249 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 3,75 % charge acquéreur
RETIERS - Lotissement. Proche centre. Maison de 
143 m2 hab. 5 chambres. Pièce de vie de 55 m2. 
Terrain de 529 m2.  - Classe énergie : D - Classe 
climat : D - Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard : 2659 à 3597  € 
(base 2021) - Prix Hon. Négo Inclus : 249 000,00  € 
dont 3,75% Hon. Négo ... Réf 122/2834

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03
negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 406 13

ST DIDIER 249 600 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € soit 4 % charge acquéreur
SAINT DIDIER, proche voie rapide maison à fort 
potentiel. 3 pièces : Cuisine -salon, deux chbres, 
un bureau, sde, wc. La maison fait 80m2. étable de 
150m2 au sol avec un grenier de 107m2, hangar de 
140m2 au sol. Prévoir gros travaux. - Classe énergie 
: F - Classe climat : C -Prix Hon. Négo Inclus : 249 
600,00  € dont... Réf 35117/800

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 327 71

ST GERMAIN DU PINEL 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4 % 
charge acquéreur
Pavillon sur sous-sol en partie (garage-chauf-
ferie), R.D.C., entrée-dégagement, séjour-
cuisine, W.C., salle de bains, 3 chambres, 
garage, grenier, cour, terrain, le tout sur 609 
m2 - Energ. E - 0623255239 Réf m2557

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 348 75

VITRE 199 404 € 
191 000 € +  honoraires de négociation :8 404 € soit 4,40 % charge acquéreur
A 2 pas du centre, Quartier POULTIERE dans 
rue calme, maison des années 60 sur sous-sol 
de 63 m2 hab. env. Séjour/cheminée, cuisine, 2 
chambres, salle d'eau et wc. Chauffage gaz de 
ville. Fort potentiel soit pour une rénovation/agran-
dissement  ou construction neuve après démo-
lition. Terrain de 479 m2. Libre. Réf 35131-975285

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 273 66

VITRE 223 600 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :8 600 € soit 4 % charge acquéreur
VITRE, Dans un quartier proche du centre-ville, 
maison d'habitation sur sous-sol comprenant une 
entrée, une cuisine aménagée et équipée, un salon-
salle à manger, 2 chambres avec placard, wc, salle 
d'eau. Au sous-sol : garage, wc, coin buanderie, 
cave et une pièce chauffée. Jardin entièrement clos 
et cour à l'avant. Réf 35131-972955

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 403 35

VITRE 228 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :8 800 € soit 4 % charge acquéreur
Prox. de la zone commerciale de la Baratière, 
maison de 1974 dotée d'un sous-sol total, dont 
une pièce chauffée/fenêtre, au dessus duquel 
se trouve le niveau principal avec cuisine, 
pièce de vie/cheminée insert, 2 chamb., salle 
d'eau, w-c. Combles. Grand terrain de 594 m2, 
avec un abri de jardin. Réf 35131-974615

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 119 22

VITRE 301 800 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :11 800 € soit 4,07 % charge acquéreur
LA FLEURIAIS - Quartier La Fleuriais - Vitré Sud 
Maison construite en 2001 comp. au Rdc : entrée 
/placards, cuisine ouverte s/ salon-séjour très lumi-
neux, chambre avec sde attenante, Wc séparés. A 
l'étage : 3 ch , sdb, Wc. Grenier aménageable (15m2 
env). Garage. Terrasse avec jardin sans vis-à-vis. 
Le tout s/ un terrain de 507m2. Réf 301800

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 190 6

VITRE 382 950 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :12 950 € soit 3,50 % charge acquéreur
A 3 min de VITRE, en campagne, grande maison 
en pierres rénovée sur terrain de 1726 m2. Pièce de 
vie/chemin. insert, cuisine A/E, 4 chamb. dont 1 au 
RDC et salle d'eau, 2 vérandas. Deux garages et 
grenier au-dessus, espace buanderie/lingerie, cave 
et wc. Autres dépendances. Belle vue dégagée sur 
la campagne. Libre. Réf 35131-979336

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
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
CAMPAGNE - MEDREAC, Maison d'habita-
tion - longère : cuisine A/E avec poêle, arrière 
cuis/buanderie, sde ac wc, grande pièce 
à vivre ac poêle à bois, salle à manger ac 
chem. Au 1er : 5 ch, bureau, coin buanderie, 
wc, SDB, SDE. Dernier étge : ch, 2 greniers 
garage. Jardin terrain agricole. Terrain de 1ha 
12a 75ca - Réf 056/1445

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 298 92

MONTAUBAN DE BRETAGNE 249 600 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € soit 4 % charge acquéreur
Maison à Montauban-de-Bgne (35) : sous-sol : 
garage-cave-chaufferie. RDC : hall d'entrée, cou-
loir, cuisine, salle à manger/cheminée, salon, 1 
chambre, SDB, wc. Etage : palier, 2 chambres, 
wc, SDE, coin grenier. Combles perdus au-dessus. 
Cour goudronnée et terrain avec dépendance en 
parpaings et ardoises. Jardin. Réf 140/NC - FP

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

standard.romille.35140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 298 92

MONTAUBAN DE BRETAGNE 250 944 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 944 € soit 4,56 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE VILLE 
Maison d'habitation -Entrée hall desservant salon-
séjour avec cheminée, cuisine amén, salon, 
chambre, sde, wc. Etage : couloir desservant deux 
chambres, sde, wc, placards, grenier. un grand 
sous-sol complet (double garage, chaufferie-buan-
derie, atelier). Terrasse, abri de jardin. Terrain de 
798m2 Réf 056/1489

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 166 32

MONTAUBAN DE BRETAGNE 261 400 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 400 € soit 4,56 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE VILLE 
- En lotissement, comprenant une entrée hall des-
servant salon-sejour, cuisine aménagée-équipée, 
dégagement desservant une chambre avec salle 
d'eau privative, wc. A l'étage : un dégagement des-
servant trois chambres, salle de bains, wc. Terrasse, 
garage ac coin buanderie un abri de jardin - Terrain 
clos et arboré de 426m2 Réf 056/1488

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     406 106

MONTFORT SUR MEU 125 352 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :5 352 € soit 4,46 % charge acquéreur
MONTFORT SUR MEU, Exclusivité Maison en 
campagne, à rénover, exposée sud, composée 
d'un séjour salon cuisine, salle d'eau, à l'étage trois 
chambres, dégagement. Grenier. terrain devant. - 
Classe énergie : G - Classe climat : G - - Prix Hon. 
Négo Inclus : 125 352,00  € dont 4,46% Hon. Négo 
TTC charge acq. Prix Hors Ho... Réf 050/2079
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 449 15

MONTFORT SUR MEU 189 688 € 
181 000 € +  honoraires de négociation :8 688 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - MONTFORT, à 2 kms du centre, 
maison de 88 m2 hab., comprenant une entrée, 
une chambre, une buanderie. Au 1er étage un 
palier, une cuisine aménagée, un salon-séjour, une 
chambre, une salle de bains, un wc. Au 2e étage un 
grenier. Terrain de 3000 m2 env. Réf 048-V737

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 361 113

MONTFORT SUR MEU 195 976 € 
187 000 € +  honoraires de négociation :8 976 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - MONTFORT SUR MEU, 
maison de 87 m2 hab. et composée d'une 
entrée, une cuisine aménagée, un salon-
séjour, 3 chambres, une salle d'eau, un wc. 
Sous-sol complet. Terrain de 593 m2. Réf 048-
V690

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 170 21

MONTFORT SUR MEU 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
MONTFORT SUR MEU, au sein d'un quartier 
calme, maison 139 m2 hab. sur sous-sol complet, 
comprenant un salon-séjour avec cheminée, cuisine 
aménagée-équipée, 2 chambres, salle de bains, 
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